
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
    980
    482
    482

Doubrava Karviná
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NAŠE DOUBRAVA
 1.     Jiřina Ferenčíková                           58        1.           248
 2.     Pavel Spurný                                 45        2.           232
 3.     Petr Vrubel                                  40        3.           232
 4.     Gabriela Piperková                           47        4.           220
 5.     Anna Kursová                                 55        5.           215
 6.     Štefan Brejda                                53        6.           220
 7.     Ivo Kalina                                   54        7.           224
 8.     Klára Mikulová                               31        8.           222

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Radomíra Jasenková                           56        1.           109
 2.     Vojtěch Branny                               36        2.            89

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Ivana Siekierová                             45        3.           152
 2.     Dáša Murycová                                64        1.           151
 3.     Marek Hanzel                                 49        2.           146
 4.     Ivana Penkalová                              48        4.           141
 5.     Jiří Kielkovský                              54        5.           133

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NAŠE DOUBRAVA
 1.     Radka Gbelcová                               37        9.           222
 2.     Jolana Chojnová                              63       10.           225
 3.     Anna Szebestová                              55       11.           218
 4.     Jan Chytal                                   63       12.           217
 5.     Pavla Surówková                              71       13.           214
 6.     Rudolf Bialończyk                            69       14.           216
 7.     Pavel Svozil                                 54       15.           215

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Michaela Hyková                              34        4.            84
 2.     Vojtěch Szabo                                63        3.            80
 3.     Naděžda Šustková                             62        5.            69

568864 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Renata Potyšová                              35        6.            78
 5.     Jiří Šustek                                  36        7.            78
 6.     Lucie Czyžová                                41        8.            69
 7.     Stanislav Matros                             36        9.            73
 8.     Pavlína Ožanová                              56       10.            70
 9.     Robert Podhrázský                            44       11.            64
10.     Lada Fusková                                 43       12.            73
11.     Martin Špernol                               39       13.            77
12.     Tibor Derján                                 77       14.            66
13.     Veronika Slavíková                           37       15.            66

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
 1.     Kateřina Gurányiová                          30        6.           139
 2.     Michaela Cmorjáková                          46        7.           135
 3.     Romana Moskalová                             53        8.           144
 4.     Petr Czapek                                  64        9.           131
 5.     Mojmír Pawlita                               50       10.           131
 6.     Dagmar Kubátková                             65       11.           134
 7.     Pavlína Derjánová                            56       12.           124
 8.     Josef Fusek                                  50       13.           127
 9.     Jiří Cuberek                                 57       14.           123
10.     Michal Jersak                                43       15.           116

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NAŠE DOUBRAVA
Počet hlasů pro stranu:   3340, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Ferenčíková                               248
              2.    Pavel Spurný                                     232
              3.    Petr Vrubel                                      232
              4.    Gabriela Piperková                               220
              5.    Anna Kursová                                     215
              6.    Štefan Brejda                                    220
              7.    Ivo Kalina                                       224
              8.    Klára Mikulová                                   222
              9.    Radka Gbelcová                                   222
             10.    Jolana Chojnová                                  225
             11.    Anna Szebestová                                  218
             12.    Jan Chytal                                       217
             13.    Pavla Surówková                                  214
             14.    Rudolf Bialończyk                                216
             15.    Pavel Svozil                                     215

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   1145, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomíra Jasenková                               109
              2.    Vojtěch Branny                                    89
              3.    Vojtěch Szabo                                     80
              4.    Michaela Hyková                                   84
              5.    Naděžda Šustková                                  69
              6.    Renata Potyšová                                   78

568864 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jiří Šustek                                       78
              8.    Lucie Czyžová                                     69
              9.    Stanislav Matros                                  73
             10.    Pavlína Ožanová                                   70
             11.    Robert Podhrázský                                 64
             12.    Lada Fusková                                      73
             13.    Martin Špernol                                    77
             14.    Tibor Derján                                      66
             15.    Veronika Slavíková                                66

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2027, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dáša Murycová                                    151
              2.    Marek Hanzel                                     146
              3.    Ivana Siekierová                                 152
              4.    Ivana Penkalová                                  141
              5.    Jiří Kielkovský                                  133
              6.    Kateřina Gurányiová                              139
              7.    Michaela Cmorjáková                              135
              8.    Romana Moskalová                                 144
              9.    Petr Czapek                                      131
             10.    Mojmír Pawlita                                   131
             11.    Dagmar Kubátková                                 134
             12.    Pavlína Derjánová                                124
             13.    Josef Fusek                                      127
             14.    Jiří Cuberek                                     123
             15.    Michal Jersak                                    116

........................................16:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Ullrich

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568864 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Doubrava Karviná
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6512               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NAŠE DOUBRAVA                      3340   15       6512,00           51,28
č. 2 - SNK Evropští demokraté             1145   15       6512,00           17,58
č. 3 - NEZÁVISLÍ                          2027   15       6512,00           31,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NAŠE DOUBRAVA
      SNK Evropští demokraté
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3340,00     1 - NAŠE DOUBRAVA                 
   2.            2027,00     3 - NEZÁVISLÍ                     
   3.            1670,00     1 - NAŠE DOUBRAVA                 
   4.            1145,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   5.            1113,33     1 - NAŠE DOUBRAVA                 
   6.            1013,50     3 - NEZÁVISLÍ                     
   7.             835,00     1 - NAŠE DOUBRAVA                 
   8.             675,66     3 - NEZÁVISLÍ                     
   9.             668,00     1 - NAŠE DOUBRAVA                 
  10.             572,50     2 - SNK Evropští demokraté        
  11.             556,66     1 - NAŠE DOUBRAVA                 
  12.             506,75     3 - NEZÁVISLÍ                     
  13.             477,14     1 - NAŠE DOUBRAVA                 
  14.             417,50     1 - NAŠE DOUBRAVA                 
  15.             405,40     3 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - NAŠE DOUBRAVA                      8
 2 - SNK Evropští demokraté             2
 3 - NEZÁVISLÍ                          5

568864 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Ullrich

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568864 - str. č. 5


